
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. Datum: 1. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 00303461

Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk DIČ: CZ00303461

Zhotovitel: IČ: 47153903

PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ: 14617803

SUPRING spol. s r.o., Jesenická 1772/65, 787 01 Šu DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Abayomi Omishore DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 856,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 856,87 21,00% 5 429,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 286,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Šumperk – pavilon C – rekonstrukce zaměstnaneckých filtrů operačních sálů 

č. 1 až 3

ZL01 - VCP na díle z důvodu chybné PD

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. Datum: 1. 11. 2023

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk Projektant:

SUPRING spol. s 

r.o., Jesenická 

1772/65, 787 01 Šu

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 856,87

HSV - Práce a dodávky HSV 13 448,01

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 426,83

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 004,00

    998 - Přesun hmot 1 017,18

PSV - Práce a dodávky PSV 12 408,86

    766 - Konstrukce truhlářské 10 668,26

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 740,60

Nemocnice Šumperk – pavilon C – rekonstrukce zaměstnaneckých filtrů operačních sálů 

č. 1 až 3

ZL01 - VCP na díle z důvodu chybné PD

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. Datum: 1. 11. 2023

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk Projektant:

SUPRING spol. s 

r.o., Jesenická 

1772/65, 787 01 Šu

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 856,87

D HSV Práce a dodávky HSV 13 448,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 426,83

19 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky do 100 mm
m 5,00000 81,60 408,00

20 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 4,40000 139,28 612,83

21 K 346272216 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm m2 11,50000 644,00 7 406,00

VV 2,50*2,20*2+0,5 11,50000

VV Součet 11,50000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 004,00

4 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 14,30000 280,00 4 004,00

VV 11*1,30 14,30000

VV Součet 14,30000

D 998 Přesun hmot 1 017,18

22 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,59147 1 719,75 1 017,18

D PSV Práce a dodávky PSV 12 408,86

D 766 Konstrukce truhlářské 10 668,26

23 K 766-323003

D+M okno vnitřní plastové jednokřídlé sklápěcí 700/600 

mm - vč kování pákový nechanismus, zasklení plným 

sklem - dle upřesnění investora, podrobný popis dle PD 

výkr.SA 01 pol T/03

kus 1,00000 10 500,00 10 500,00

24 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 6 do 12 m
% 1,08000 155,80 168,26

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 740,60

11 K 783601335
Odmaštění trubkových otopných těles vodou ředitelným 

odmašťovačem před provedením nátěru
m2 2,00000 104,00 208,00

12 K 783604130
Provedení základního jednonásobného nátěru 

trubkových otopných těles
m2 2,00000 73,10 146,20

13 M 24626000
hmota nátěrová vodou ředitelná základní i vrchní 

univerzální
kg 0,48000 282,00 135,36

VV 2*0,24 'Přepočtené koeficientem množství 0,48000

14 K 783607230
Provedení krycího dvojnásobného trubkových otopných 

těles
m2 2,00000 143,00 286,00

15 M 24621532
hmota nátěrová syntetická krycí (email) na tepelně 

namáhané kovy
kg 0,68000 348,00 236,64

VV 2*0,34 'Přepočtené koeficientem množství 0,68000

16 K 783614131
Základní jednonásobný syntetický nátěr trubkových 

otopných těles
m2 2,00000 98,20 196,40

17 K 783617137
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr trubkových 

otopných těles
m2 2,00000 266,00 532,00

Nemocnice Šumperk – pavilon C – rekonstrukce zaměstnaneckých filtrů operačních sálů 

č. 1 až 3

ZL01 - VCP na díle z důvodu chybné PD

Strana 3 z 3


